FEBIC – FEIRA BRASILEIRA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

  JARAGUÁ DO SUL - SANTA CATARINA

SUSTENTABILIDADE - CONHECIMENTO - CRIATIVIDADE -

INOVAÇÃO

ERRATA DE CARTA DE ORIENTAÇÕES

A coordenação da IX FEBIC – Feira Brasileira de Iniciação Científica esclarece que,

referente ao objeto “CARTA DE ORIENTAÇÃO AOS FINALISTA” enviada por e-mail no

dia 11 de julho, na página 04, no item “Até que dia tenho que confirmar a

participação e pagar a taxa de confirmação?”

Onde se lê:

Você terá até o dia 16 de setembro para realizar a confirmação de

participação. Porém, até o dia 31 de julho deverá responder a enquete que

será disponibilizada na página do orientador do projeto, no dia 15 de julho,

sobre sua vinda ou não para a etapa presencial, pois queremos realizar a

segunda chamada no dia 02 de agosto e esta dependerá do número de

pessoas confirmadas/interessadas até dia 31 de julho.

Leia-se:
Você terá até o dia 16 de agosto para realizar a confirmação de participação.

Porém, até o dia 31 de julho deverá responder a enquete que será

disponibilizada na página do orientador do projeto, no dia 20 de julho, sobre sua

vinda ou não para a etapa presencial, pois queremos realizar a segunda

chamada no dia 02 de agosto e esta dependerá do número de pessoas

confirmadas/interessadas até dia 31 de julho.

Pomerode (SC), 16 de julho de 2024.

Atenciosamente:

____________________

Prof. Jean M. Facchini

Coordenador Geral da FEBIC